ecce adpropinquabit quime traxit; **A**d huc ipsos loquente
 ecce iudas unus de duodecim uenit, & cum eo turbam multam cu
 gladius & fustibus missi a principibus sacerdotum & seniori
 bus populi; **Q**ui autem tradidit eum, dedit illis signum dicens;
 quoniam cumque osculatus fuero ipse est. tenete eum; & con
 festim accedens ad ih̄m dixit, Aueraibi, & osculatus es tu;
 Dixitq; illi ih̄s, Amice ad quod uenisti, Tunc accesserunt &
 manus iniecerunt in ihm & tenuerunt eum, **T**e ecce unus
 exhibis qui erant cum ihm, extendens manum exemit gladium
 suum, & percussit seruum principis sacerdotum, ampu
 tavit auriculum eius; **T**unc aut illi ih̄s conuerte gladium tuu
 m locum suum, omnes enim qui accepérunt gladium gla
 dioperibunt; Anputus qui non possum rogare pati et meū
 & exhibebit mihi modo plus quam duodecim legiones ange
 lorū, quomodo ergo implebuntur scripturæ, quia
 sic oporū fieri; **I**n illo horā dixit ih̄s turbis, tamquam
 ad latronem existiscum gladiis & fustibus comprehende
 re me, cotidie apud uos sedebam in templo docens & in
 me tenuistis; **H**oc autem totum factum est, ut imple
 rotur scripturae prophētarum, tunc discipuli omnes
 reliquo cofugerunt; **A**t illi tenebant ihm, duxerunt ad
 capian principem sacerdotum, ubi scribæ & seniores con
 uenerant, **P**etrus autem sequebatur eum alōnge usque
 in atrium principis sacerdotum, & ingressus intro sede
 bat cum ministris ut uideret finem, **P**rincipes autem
 sacerdotum & omne concilium, quaerebant falsū testi
 monium contra ihm ut eum morti traiderent, & non in
 uenerunt cum multi falsi testes accesserint, **N**ouissime
 autem uenerunt duo falsi testes, & dixerunt, Hic dixit
 possim distruire templum, & post id uim iedificare

in cccv.
 in clxxxvii
 L ccclxxviii
 p clxxxviii

in cccc.
 in clxxxvii
 L ccclxxxviii

in cccviii
 s.

in cccviii
 in clxxxviii
 L ccclxxxviii
 p clxxxviii

in cccv.
 in clxxxviii

in cccvi.
 in clxxxvii
 L ccclxxviii
 p clxxxviii

in cccviii
 in clxxxviii
 L ccclxxxviii
 p clxxxviii

in cccviii
 in clxxxviii
 L ccclxxxviii

in cccv.
 in clxxxvii
 L ccclxxxviii
 p clxxxviii